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Prot. n. PA

{l Direttore Generale

- Avuto riguardo alle deleghe conferite dal C.d.A.;

- Vista la relazione n® 20586 del 25/07/2023 della DirezioneTecnica Area Acquisti e Magazzi-
no, avente ad oggetto: "Affidamento, ai sensi dell’art.7 punto 1 del Regolamento aziendale
per le spese, le gare ed i contratti di valore inferiore alle soglie comunitarie, in favore
della ditta G3srl per la fornitura di n.8 batterie Trojan x piattaforma aerea’. CIG
ZD13BFOEAS

- Avuto riguardo alla precisazione del competente Direttore con cui si conferma che -“Trattasi
di atto necessario ai fini dell'ordinaria gestione aziendale e conforme alla proposta di budget”

- Vista 'annotazione da parte della competente Direzione Economico Finanziaria;

Si prende nota della proposta di cui alla relazione n. 20586 del 25/07/2023 della Direzione Tecnica clhe,
rientrando tra gli atti dovuti, trova copertura nell’ ambito delle previsioni di Budgetelaborate dalla Dire-
zione competente. o /7
Direzione-Ec niico Finanziaria
GT U.0. Budger Bilanki e.;'Con,t((yM Gestione

1l Digefiore™”

- Verificata la fase prodroma alla pubblicazione dell'atto;

- Ritenuta la necessita della relativa approvazione provvede a determinarsi in conseguenza.

Determinazione del Diretiore Generale

) N N p
n:(z/bo deieé/’\((Oj( /:)J/b

- Esaminata la superiore proposta;

- Considerato che [l'atto rientranella Sua competenza, approva la relazione prot. n. 20586
del 25/07/2023, dando mandato alla competente Direzione di porre in essere le attivita conse-
guenti.

- La presente determinazione sara pubblicata ai sensi del D.Lgs 33/2013 per [a’_,tr'asparenza.

Cap. Sor. € 35.943.872,00 iae ~ Cod, e, Parvita [V ¢ R, Logp. Pa s, 04797180827 ~ REA Pan. 217773 ~ sroge. s pei.it
Sucictd suggette a controlls analogs da parte ded Conne di Pateran

&\\ ;—)
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Dtrezzone Tecnica — Area Acquzstt e Magazzmo

Egr. Sig. Direttore Generale
Sede

Oggetto : “Affidamento, ai sensi dell’art.7 punto 1 del Regolamento aziendale per le
spese, le gare ed i contratti di valore inferiore alle soglie comunitarie, in favore della dit-
ta G3 srl per la fornitura di n. 8 hatterie Trojan per piattaforma aecrea” CiG ZD13BFOEAS

Il reparto impianti fissi ha in dotazione la piattaforma aerea semovente della
TEREX SOUTH DAKOTA per il sollevamento persone con pianc lavoro, utilizzata per i
vari interventi aziendali in altezza.

Il responsabile Sig. G. Caruso con mail del 29/06/2023 ha comunicato a
codesta Direzione che, da una accurata analisi della piattaforma ciffettuata dal rep.
elettrauto é risultato che le otto batterie in dotazione sono guaste e non consentono
al mezzo di lavorare con la corretta autonomia e pertanto ne richiede l'acquisto
specificando che la casa costruttrice ha individuato nelle batterie della Trojan cod.
08XTJ305G AC 06V 305 Ah Agm, (dim. Lungh. 312 mm - largh. 174 mm alt.366 mm)
le pia idonee per l'uso essendo la dotazione di primo impianto.

La scrivente Direzione, non essendo il tipo di materiale acquistabile con i
contratti in essere, con nota via mail del 29/06/2023 ha invitato la diita G3 SRL
concessionario per la Sicilia delle batterie Trojan e la ditta GUANQUINTO srl gia ns
fornitore di accumulatori per i mezzi aziendali.

Le ditte invitate hanno formulato offerta come segue:

BATTERIE PER PIATTAFORMA SOLLEVAMENTO PERSONE OFFERTA
5 B TOTALE
Codice Descrizione Quant. G3 SRL
08XTI305G BATTERIA TROJAN 06V 305Ah Agm 8 €388,00| €3.104,00
Trasporto 1 €50,000 €3.154,00
OFFERTA
GIAN-
Codice Descrizione Quant, QUINTO
08XTJ1305G BATTERIA TROJAN 06V 305Ah Agm 8 €495,000 €3.960,00

Cosi come evidenziato in tabella Pofferta pit economica per una spesa per
l'intera fornitura di € 3.154,00 oltre Iva &, della ditta G3 SRL.

Per quanto descritto e ricorrendo le condizioni di cui all’art. 7 punto 1 del

nuovo “Regolamento per le spese, le gare ed i contratti di valore inferiore alle soglie

comunitarie” ed avendo verlﬁcato 1 reqmsxtx d1 cu1 al meto 9. 2 -1 del suddeuo regola—

Cip. Soe. € 394587200 i ~( ,u(/ -k ’m tita 1
Ste Yl i E60

Rz, Lusp, Pe i
R e (7 Pafersiee

i l,l,_ ““"’
ol s O 2 1
I‘.(\7 JI‘/I % 10 2UTFTE - e 0

?(

V4



Momber of CISQ Federation

N Ee)

MAHAGEMENT SYSTEM
33

fermo & Comune di Palermo

Sede Legale ed Amminisivaiiva: Via Roccazzo. 77 ~ 90133 Pabermio ~ Tel. 091.350.111 ~ Fax 091.224363 ~ gwat@amat.pa.it ~ apat segrgen@pec.it

mento, avendo in particolare acquisito la dichiarazione del fornitore di possesso dei
requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del codice (vedi allegato) ed avendo po-

sitivamente verificato il casellario ANAC, si propone alla S.V. di

0 AUTORIZZARE l'affidamento alla ditta G3 SRL per la fornitura di materiale di n.
8 batterie della Trojan al costo di € 3.154,00 oltre Iva ;

0 APPROVARE il costo complessivo di € 3.154,00 oltre Iva relativo alla fornitura di
cui al punto precedente;

0 AUTORIZZARE il pagamento della somma di € 3.154,00 oltre Iva, tramite bonifico
bancario a 30 gg. data fattura munita del visto di controllo e presa in carico dal
servizio competente.

I1 costo complessivo di € 3.154,00 oltre Iva gravera sul Conto 202026 “materiale di
consumo.” del bilancio del corrente esercizio.

La presente determinazione dara pubblicata ai sensi del D.lgs 33/2013 per la traspa-
renza.

Allegati:
offerte ditte

AREA ACQUISIT E MAGAZZINO
SIt. RO TO SEIDI
‘ | DIREZIONE TECNICA
IL DIRETRORE

(Ing. [Ferdina Carollo)

Cap. Soe. € 35.945.872,00 i ~ Cod. Fise. Partita IV ¢ Reg. Tgp. P 12 04797180827 ~ REA Pa n. 217773 ~ no 20837 pa. it
Societd sqpetta a controllo analogoe da parie dei Comune di Paterno



e Accessibilita
Smart CIG e Contattaci
e Privacy-Cookies

Anticorruzione

Servizi per le amministrazioni pubbliche
Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

AUTORITA
NAZIONALE

Utente: Roberto Seidita

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AMAT PALERMO SPA - DIREZIONE TECNICA

Cambia profilo - L.ogout

e Home
° Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

° Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

ZD13BF0EAS
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A
€ 40.000

€ 3.154,00

fornitura n.8 batterie per piattaforma aerea
AFFIDAMENTO DIRETTO
FORNITURE

Lavori oppure beni e servizi non elencati
nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

ANTICORRUZIONE




| Annulla Comunicazione || Modifica

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center
800 -89 6936/+39 06 62289571

Quicklinks

e Portale istituzionale
e Portale servizi

Sezione Link Utili

Note legali
Copyright
Privacy-Cookies
Accessibilita



zionale Previgenza Sociale
ISTITUTO MAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO GLI IKFORTUMI SUL LAY ORO

Durc On Line

Numero Protocollo [NAIL_37626785 Data richiesta 25/03/2023 | Scadenza validita [ 23/07/2023

Denominazione/ragione sociale G3 S.R.L.
Codice fiscale 03435430875
Sede legale VIA ALCIDE DE GASPERI, 25 95030 TREMESTIERI ETNEO (CT)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
.N.ALL.

I Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1




Zimbra p.scozzaro@amat.pa.it

Fwd: Foto da Gregorio

Da : Giuseppe Caruso <g.caruso@amat.pa.it> mar, 18 lug 2023, 09:42
Oggetto : Fwd: Foto da Gregorio 2 4 allegati
A : Pietro Scozzaro <p.scozzaro@amat.pa.it>

Da: "Giuseppe Caruso" <g.caruso@amat.pa.it>

A: "Concetto Fornaia" <c.fornaia@amat.pa.it>, "Agostino Seidita" <a.seidita@amat.pa.it>,
"Giuseppe Placente" <g.placente@amat.pa.it>

Cc: "Vanessa Coppolino" <v.coppolino@amat.pa.it>, "Ferdinando Carollo"
<f.carollo@amat.pa.it>

Inviato: Giovedi, 29 giugno 2023 11:50:09

Oggetto: Fwd: Foto da Gregorio

Questa Societa dall'anno 2018 annovera tra i propri mezzi una piattaforma da lavoro
semovente a trazione elettrica e a braccio articolato. Da un'attenta analisi dei
tecnici del reparto elettrico sono state rilevate guaste le otto batterie che consentono al
mezzo di lavorare.

In allegato si invia foto con caratteristiche tecniche delle batterie bordate sulla Piattaforma.
| dati anagrafici della macchina ai fini di una vostra catastazione. Si prega di provvedere
all'acquisto e alla loro installazione.

Attenzione! il mezzo va a verifica periodica annuale nel giorno successivo al 7 del mese
di Ottobre 2023.

Grazie.

G. caruso

Da: "Gregorio Lo Porto" <loportovaccaro81@gmail.com>
A: "g caruso" <g.caruso@amat.pa.it>

Inviato: Giovedi, 29 giugno 2023 11:22:59

Oggetto: Foto da Gregorio

b el e perds e ol i ambs irnenlid elprEmds whom mis sivses o i Bl
Questa email arriva da un mittente insolito. Assicurati che sia qualcuno di cul ti fidi.

Caratteristiche batterie semovente

Messaggio analizzato da Libraesva ESG.
Segnala come spam.
Mettilo in blacklist.

== PDF pag 2 (1).pdf
436 KB



AMAT Palermo S.p.A. - Protocollo N. 0018306/23 del 03/07/2023

...... dal 1948 batterie in Sicilia

Avviamento-Trazione-Stazionarie
Assistenza e riparazione a domicilio

SPETT.LE
AMAT PALERMO SPA
C.A. R. SEIDITA

Aci Castello 30/06/23
Oggetto: Preventivo batterie.
A seguito Vs. richiesta con la presente, siamo a sottoporVi preventivo di spesa per

la fornitura delle seguenti batterie a marchio Trojan:

08XTJ305G AC 06V 305 Ah Agm € 3.104,00 + IVA
Dimensioni lun. 312 mm lar. 174 mm alt. 366 mm

Resa: 15 gg lavorativi data Vs. conferma ordine.
Trasporto: € 50,00 + iva.
Pagamento: Bonifico Bancario

Cogliamo ["occasione per porgere cordiali saluti.

L.
G 3 srl

63 S.r.l. - Via Napoli, 20 - 95021 Acicastello (CT) - P. IVA 03435430875
Tel. 095 7113512 - Fax 095 271428 - mail: g3srl.ct@virgilio.it




...... dal 1948 batterie in Sicilia

Avwviamento-Trazione-Stazionarie
Assistenza e riparazione a domicilio

SPETT.LE
AMAT PALERMO SPA
C.A.R. SEIDITA
Aci Castello 30/06/23
Oggetto: Preventivo batterie.
A seguito Vs. richiesta con la presente, siamo a sottoporVi preventivo di spesa per

la fornitura delle seguenti batterie 2 marchio Trojan:

08XTJ305G AC 06V 305 Ah €3.104,00 + IVA
Dimensioni lun. 312 mm lar. 174 mm alt. 366 mm

Resa: 15 gg lavorativi data Vs. conferma ordine.
Trasporto: € 50,00 + iva.
Pagamento: Bonifico Bancario 30 GG FM

Cogliamo I’occasione per porgere cordiali saluti.

G 3 srl

63 S.r.i. - Via Napoli, 20 - 95021 Acicastello (CT) - P. IVA 03435430875
Tel. 095 7113512 - Fax 095 271428 - mail: g3srl.ct@virgilio.it




ALLEGATO 2

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA
(rilasciata ai sensi degli articoli 46 e 47 del testo unico di cui al D.P.R. 445/2000)

1l sottoscritto Guzzo Giorgio nato a Catania il 07/08/1984 in qualita di legale rappresentante

dell’impresa G 3 szl con sede legale in Via A. De Gasperi n. 25 95030 Tremestieri Etneo

(CT) recapito telefonico 095 7113512 e-mail g3sil.ct@virgilio.it pec g3.stl@legalmail.it

codice fiscale 03435430875 partita I.V.A. n. 0343543075.

DICHIARA

di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incapacitd a contrarre con la Pubblica
Amministrazione previste dall’art. 32 ter del Codice Penale e dall’art. 80 del D. Lgs. n. 50 del
18 aprile 2016 e s.m.i.

2)

b)

d)

che I'impresa ¢ iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio di Catania
con il numero 03435430875 per le seguenti attivita commercio di ricambi ed accessori per
auto e moto e lubrificanti.

di essere il legale rappresentante dell’impresa G 3 stl e dotato di idonei poteri in merito alla
sottoscrizione di contratti con la Pubblica Amministrazione;

che i soci e gli amministratori con poteri di rappresentanza sono (indicare i nominativi, le
qualifiche, le date e luoghi di nascita e residenza):

Scuderi Graziella Socio nato il 02/02/1946 a Catanzaro Via A. De Gasperi n. 25 95030
Tremestieri Etneo (CT)

Guzzo Giulio Socio nato il 05/08/1977 a Catania Via A. De Gasperi n. 25 95030 Tremestieri
Etneo (CT)

Guzzo Giorgio Socio nato il 07/08/1984 a catania Via Ciro Menotti n. 3 97016 Pozzallo
RG).

di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili di cui alla
Legge n. 68/1999 ¢ non essere incorso nei due anni precedenti alla presente procedura, nei
provvedimenti previsti dall’art. 44 del D.Lgs. n. 286 del 25.7.1998 in relazione all’art. 43
dello stesso Testo Unico per gravi comportamenti ed atti discriminatori;

insussistenza dei divieti di cui all’art. 48, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

insussistenza delle cause di esclusione di cui all’art. 9, comma 2 lettera c) del D.Lgs. n.
231/2001 e s.m.i.;



g) che il numero di posizione INAIL e 11775906 , che quello INPS & 2106450163, che il
codice Ditta € 04910715

h) attesta di aver preso conoscenza e di aver tenuto conto nella formulazione dell’offerta delle
condizioni contrattuali e di tutti gli oneri compresi quelli relativi alle disposizioni in materia
di sicurezza, di assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza ed assistenza in vigore
nel luogo dove devono essere eseguite le prestazioni;

i) che I'impresa si impegna ad osservare leggi, norme e regolamenti in ordine al CC.NN. di
categoria relativamente al personale;

Il sottoscrittore della presente & consapevole ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 76 del testo unico
di cui al D.P.R. 445/2000, delle responsabilita e delle conseguenze civili e penali previste in caso di
dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di falsita in atti e del fatto che I’ Amministrazione ai
sensi dell’art. 71 del citato testo unico, si riserva la facolta di effettuare controlli anche a campione
sulle dichiarazioni prodotte, acquisendo la relativa documentazione.

Data 13/07/2023

N.B.: Ai sensi dell’art. 38 D.P.R. 445/2000 allegare fotocopia non autenticata di un documento di identita
personale valido.



Spett.le

Oggetto: Dichiarazione ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/201i0 relativa agli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziart.

:T ~ 7 A A/'/ A,/ .

Il sottoscritto SuzZl \NTIGREI/ . nato a
A I e o cadan g OO .
CATAA LD il C1rICE 75 K5 residente  a

3 7
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documento tipo: _& 2 n TN 3cESIED del _08/08/2020 codice

. Boz Pal L S o2

fiscale G222 LARG RE rigl €36id

in quaiita di

della Societa

7
con sede in _{! = (fpopsil . 25
. . T e M A

codice fiscale G RT S

telefono __ 0

e-mail G 2

in qualita di:

Bﬂfegaie rappresentante O amministratore delegato

g & ’":; - i

della Societd WA S/

consapevole delle sanzioni penali previste dallart. 76 del D.P.R. n. 445/2000 per le

ipotesi di falsitd in atti e dichiarezioni mendaci, sotto la propria responsabilita

DICHIARA

- di aver preso atto delle disposizioni di cui alla Legge n. 136/2010 relative agli obblighi di
tracciabilitd dei flussi finanziari e che il conto corrente dedicato al pagamento delle
commesse pubbliche relative alla fornitura di beni/servizi per

G TR TGRSR O - 0| B 1= 111\ 3 1 <N

E{Conto Bancario O Conto Corrente Postale

presso (nome Banca o Poste Italiane S.p.a.) iy didh LS s
N

Filiale di .4

£i..) Agenzia n. .

K

GISILIEISIZIZICICIOBIRIClZISILI Al

- che utilizzera per tutti i rapporti giuridici instaurati con questo Ministero il conto corrente

sopraindicato, comprese le transazioni verso i propri subcontraenti;



- che i soggetti delegati ad operare sul predetto conto sono i seguenti:

pe 'C ~
Z( il sottoscritto _ (~ua2& \;ianGiC
2 /3 ~ i
iifla sig./sig.ra (-~ 22 & RIS ARS
&, - A . e Imc 123 )
natc/a a Hardasid il CSie8 77 Codice

Fiscale n. |(H&k2

. ; b g Z PR Cesos -

1 iifla sig.fsig.ra (v QSR ASAARISL I nato/a a
RS 5 PP _ slnsl, ~ - :
CaTe n 244l I _Q2iCZ 66 Codice Fiscale n.

- che in caso di variazione del conto corrente dedicato sopraindicato provvedera a comunicarne
gli estremi identificativi nei termini di legge nonché, negli stessi termini, le generalita e il

codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso;

- che ai sensi dellart. 3 comma 8 della Legge 135/2010 si impegna a osservare, senza
eccezione e riserva alcuna, tutti gli obblighi previsti dalla normativa relativa alla tracciabilita

dei fiussi finanziari contenuti nellz citata legge, pena la nullitd del contratto.

Il sottoscritto CHIEDE altresi che, che ai sensi e per le finalitd di cui alla Legge 136/2010, tutti

i pagamenti relativi alle forniture di beni e servizi siano effettuati esclusivamente tramite lo
strumento del bonifico sul conto sopra indicato.

JLDIRIGENTE
Firmetodigitalnerteai sensi
del decreto legislabivo n.82del 2005

La suddetta dichiarazione debitamente sottoscritta, dovrd essere corredata da cobpia
fotostatica, fronte e retro, non autenticata, di un valido documento di identita del

dichiarante, ai fini della applicazione, per i casi relativi, dell'art. 47 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445,
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G 3SRL
Sede Legale Via A. De Gasperi n. 25 95030 Tremestieri Etneo (CT)

Sede Deposito Via Napoli n. 20 int. 4/5 zona Cannizzaro 95021 Aci Castello (CT)

P.I. C.F. 03435430875

Codice Univoco KRRH6ER9

Mail g3srl.ct@virgilio.it

Iban Unicredit Ag 3 Catania IT 40 R 02008 16297 000300351450

Tel 0957113512



Il presente documento viene trasmesso tramite servizio di posta clettronica Speott,
Codice cliente Partita VA Codice tiscale AMAT PALERMO SPA
4427 04797180827
Tipo documento Numere Daia documento VIA ROCCAZZO, 77
PREVENTIVO/OFFERTA 86575 /2023 | 04/07/2023 ©0135 PALERMO (PA)
Valuta documento: EURO
Proghiamo controllare Vs. Raglonoe Socizle o Vs, Partita IVA e/o Ceodico fiscale

Destinazione

Vs.orcine N. Data ordine Agente Porto N. pagina
1 AGENTE DIRETTO FRANCO C/O ADDEBITO 1
Pagamento Banca d'appoggle
SB860GDF iban:iT38G0303225905010000000040
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE UMJQUANTITA| PREZZO [%SC./MG. IMPORTO c.d.
OFFERTA BATTERIA TROJAN i
U305 BATTERIA 8Y TROJAN PZ 8,00 485,00[netto 3.860,C0] 22
OFFERTA ALTERNATORE
553340 011831256 ALT.24V 100AH -AD.MITSUBISHI(VOLVO) Pz 1,00 162,00{netta 162,00 22
OFFERTA ALTERNATORE
554886 83801543477 ALT.24V 150AH AD.BOSCH({IVECQ) PZ 1,00 190,00inetto 180,00 22
Totale importi % scontgimp.sc.sul totale | Totale importf notel Trasporto imbailo Varie
4.312.00 4.312,00
importo scadenze [Scadenze imponibili C.lva importo iva Riterimenti dl fegge
4.312,00 | 12/09/2023 4.8312,00 228P 948,64 | SPLIT PAYMENT D.L.50ART.17 TER DEL
Totale imponibile Totale tva Eolio TOTALE IVATO
4.312,00 948,64 0,00 EUR 5.260,64
%sconio cassa mporto sconlo cassa | lmporte da Detrarre Acconto / Saldo TOTALE FATTURA i
EUR 5.260,64
decumento valido anche 2i sensi de! D.M. 30/06/2009
Trasporio & curz del Causale dol trasporto Data e ora inizio trasp. Firma det conducento
Azpetic esteriore del beni - Peso Kg. Numero colll Firma del destinatario
Vetiore: Ragione sociale~indirizzo~tocalita—P.lva-N.iscr.olbo Data e ora ritiro Firma vettore

Al sonsi dolf d.igs. 198/2003 i Vs, dati anagrafici sono inseritl nella ns. banca dati e vengono utilizzati a fini amminisirativi ¢ commerciali,

"QUATTRO DECENNI DI PASSIONEAL VOSTRO SERVIZIO" {457




